4340 e. molz a. the first part of the word is unclear

4361 c. acunt a. with a letter erased after u

Conserua f.m. (without abbreviation sign)

32c

gutturi tuo. Cum ambulaueris gradiantur tecum. cum dormieris? custodiant te. et uigilans loquere cum eis quia mandatum lucerna est. et lex lux. et uia uite increpatio discipline ut custodiat te amuliere mala et a blanda lingua extranee. Non concupiscat pulcritudinem cor tuum? ne capiaris nutibus illius. Precium enim scorti? uix unius est panis. Mulier autem uiri? preciosiam animam capit. Nonquid abscondere potest homo ignem in sinu suo ut uestimenta eius non ardeant. aut ambulare super prunas. ut non comburentur plante eius? Sic qui ingreditur ad mulierem proximi tui non erit mundus contetigerit eam. Non grandis est culpa cum quis furatus fuerit. Furatur enim ut esurientem impleat animam. Deprehensus quoque reddet septuplum. et omnem substantiam domus sue tradet. Qui autem adulter est propter cordis sui inopiam tradet animam suam torpitudinem et ignominiam congregat sibi. et opprobrium illius non delebitur. quia zelus et furor uiri? non parcat in die uindictae. Nec adquiescet cuiusquam precibus. nec suscipiet pro redemptione dona plurima.

Litera.

- 4364 Tilz co redit enpres la sere.
Garde les preceps de tun pere.
La lei ta mere ne guerpir
kar molt te ualdrat atenir.
Co que tai dit en tun queor lie.
- 4368 Toz tens pur meintener ta uie
Lie le ben en tor tun col
Si ne feras mie ke fol.

4363 Tilz c.r. scribal for Filz

e. quia m. with i added above the line
the Vulgate has pulcritudinem eius
for sui

c. pulcritudinem c.
p. tui n. scribal

- 32d
- 4372 Augent od tei v que tu uas
 Garderunt tei quant dormiras
Quant ueilleras od els parole.
 kar ia de els nen orras rien fole.
 kar comandement est lumere.
- 4376 E lei^r luor celx ki lunt chere.
 Veie de uie est senz faillance
E de doctrine chastiance.
 ke de male moiller te gard
- 4380 ki replenie est de male art.
 Del estrange ki traissant.
 Vait simple gent par bel senblant
 Ne coueit tis queors sa bealte
- 4384 Tost en serreies afole.
 Ele en aureit ioie e delit
E tu dolor od grant despit.
 Co saces tu pries de putain
- 4388 Est auis unkes dun sol pain.
 Preciose alme de home prent
 Moiller^r tres quil ali assent
 Porreit dunc nuls hom fueu mucier
- 4392 En sun sein. e alques laisser
 ke sun uestement nen arsisit.
 V que sa char ne sequisist.
 V que sor uis carbons alast.
- 4396 Si que ses plantes ne bruslast.
 Tot ensement art sei meisme.
 ki uait ala moiller sun presme.
 Nen est pas nez tresque il la toche
- 4400 E sent sun cors. baiset sa buche
 Nest grant cope de larecin
 Se alguns enble asun ueisin.
 kar il enblet pur a emplir
- 4404 Salme del mal dunt ad desir.
 Mais a set doubles en rendreit
 Se al larecin pris esteit
 La sustance de sa maison
- 4408 Rendreit e sa possession